

# COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA PROVINCIA DI CATANIA

## SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA' CULTURALI

REG. DEL SETTORE N.24 del 28/11/15 REG. GENERALE

N. J. S 3 del

3 1 DIC. 2015

#### DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:	Presa d'atto del contratto tra il Comune di San Giovanni La Punta e la Società Unipersonale "Multiservizi Puntese S.r.l.", per la gestione del
	servizio relativo all'assistenza alle manifestazioni organizzate dal Comune.

Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n. 99 del 06/12/2006 è stata costituita la Società Unipersonale denominata "Multiservizi Puntese S.r.l." di cui il Comune di San Giovanni La Punta è il socio unico ai sensi e per gli effetti dell'art. 2463 del C.C. e dell'art. 13 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il decreto Sindacale n. 28 del 14/08/2015, con le quali viene affidato il servizio in oggetto indicato alla Società Unipersonale denominata "Multiservizi Puntese S.r.l.";

Visto il contratto di servizio sottoscritto tra il Comune di San Giovanni La Punta e la Società Unipersonale denominata "Multiservizi Puntese S.r.l.", per il conferimento di detto servizio;

Visto il Decreto L.vo 18/08/2000 n. 267 T.U.E.L.;

Rilevata la necessita di assumere formale impegno di spesa ai sensi dell'art. 183 del T.U.E.L. del Decreto Legislativo 18/8/2000, n° 267;

Preso atto dell'approvazione del Bilancio 2015 avvenuta con deliberazione del C.C. n. 26 del 05/10/2015;

Preso atto dell'approvazione del P.E.G. per l'anno 2015 avvenuta con Deliberazione della G.M. n. 41 del 13/10/2015;

Vista la documentazione istruttoria e dato atto della regolarità tecnico amministrativa del procedimento;

Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria sono espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del Dlgs. N. 267/2000, introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d) della Legge 213/2012, e, che, ai sensi dell'art. 184, comma 4 del Dlgs su citato, il servizio finanziario effettua, secondo i principi e le procedure di contabilità pubblica, i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;



## COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA PROVINCIA DI CATANIA

#### SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA' CULTURALI

#### DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa, di:

- Prendere atto del contratto di servizio tra il Comune di San Giovanni La Punta e la Società
  Unipersonale denominata "Multiservizi Puntese S.r.l.", per la gestione del servizio relativo
  all'assistenza alle manifestazioni organizzate dal Comune e dell'allegato "A" (piano
  economico finanziario);
- Dare atto che alla spesa complessiva per il prosieguo del servizio scaturente dal piano economico finanziario annuo (di cui all'allegato "A") e dal contratto di servizio tipo, allegato alla presente, può riassumersi in un importo pari ad € 30.000,00;
- Di impegnare la somma di € 17.500,00 per la gestione del servizio di cui all'oggetto, sul redigendo Bilancio di previsione esercizio finanziario 2015, con imputazione al cap. 1890, su quale costituisce vincolo definitivo, salvo riduzioni conseguenti alla procedura di liquidazione;
- Dare atto che l'affidamento del servizio avrà la durata di mesi 7 (sette) con decorrenza dal 01 Giugno 2015 fino al 31 Dicembre 2015, rinnovabili;
- Dare atto, altresì, che gli allegati richiamati dalla presente determinazione sono inseriti nel relativo fascicolo depositato presso l'Ufficio della Scrivente;
- Di conferire e liquidare alla società unipersonale denominata "Multiservizi Puntese s.r.l."
   la seguente dotazione finanziaria, in rate mensili a presentazione di regolare fattura;
- 7. Di pubblicare la presente all'Albo Pretorio on line come previsto dall'art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e l'inserimento nel sito web sezione Atti Amministrativi come disposto dall'art. 18, comma 1, della L. R. n. 22 del 16/12/2008, nonché, sul sito web sezione Amministrazione Trasparente, D. Lgs. N. 33 del 14/03/2013, sezione Provvedimenti Provvedimenti Dirigenti.

IL DIRIGENTE SETTORE SS.AC.
(Dott.ssa Maria Angela Angemi)

Visto: SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE (Dott. Vincenzo Scarcella)

> VISTO d conformità alle direttive emanate nsi doll'art 13 dello Statuto Comunale

> > (Antonino Bellia)



# COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA PROVINCIA DI CATANIA

## SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA' CULTURALI

### IL SETTORE FINANZE

	Visto di regolarità contabile attestante la cope	rtura finanziaria come da scheda allegata.
		/
Data_		
		IL RAGIONIERE CAPO
		J.
		0
	VISTO PER LA LIQUIDAZIONE	
		IL RAGIONERE CAPO
		$\bigvee$
		$\Psi$

# **PUBBLICAZIONE**

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente e in Amministrazione Trasparente.

Reg. pubblicazioni n.

Reg. Amministrazione Trasparente n.

Il Dirigente Settore S.S. – AA.CC. (Dott. ssa M. A. Angemi)